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MIRANDA ROMAN RODOLFO VICENTE CHOFER 4/4/2023 6/4/2023
PAGO DE 2 VIÁTICOS, MÁS 

PEAJES, PARQUEADERO Y 

COMBUSTIBLE A QUITO A 

ÓRDENES DE DIEGO OLMES

1968 $ 38,80 

ERAZO SANTILLAN OLMES DIEGO
TÉCNICO COMITÉ DE 

FIESTAS
4/4/2023 6/4/2023

PAGO DE 2 VIÁTICOS,   A 

QUITO, A ENTREGA DE 

OFICIOS PARA COORDINAR LA 

ASISTENCIA DE LAS 

AUTORIDADES NACIONALES, 

EMBAJADAS, ORGANISMOS 

1969 $ 0,00 

ALVAREZ VELASTEGUI DOLORES SILVANA ANALISTA DE CONSEJO 4/4/2023 6/4/2023

PAGO DE 2 VIÁTICOS,   A 

QUITO, A ENTREGA DE 

OFICIOS PARA COORDINAR LA 

ASISTENCIA DE LAS 

AUTORIDADES NACIONALES, 

EMBAJADAS, ORGANISMOS 

1970 $ 0,00 

MORENO MARTINEZ MARLENE JANETH
TÉCNICA DE ACTIVOS 

DE BIENES
4/4/2023 6/4/2023

PAGO DE 2 VIÁTICOS,   A 

QUITO, A ENTREGA DE 

OFICIOS PARA COORDINAR LA 

ASISTENCIA DE LAS 

AUTORIDADES NACIONALES, 

EMBAJADAS, ORGANISMOS 

1971 $ 0,00 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

1 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1968.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1969.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1970.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1971.pdf


NOMBRES Y APELLIDOS DE LAS Y LOS 

SERVIDORES PÚBLICOS

PUESTO 

INSTITUCIONAL

FECHA DE INICIO DEL 

VIAJE

FECHA DE FINALIZACIÓN 

DEL VIAJE
MOTIVO DEL VIAJE

LINK DE DESCARGAR EL INFORME 

DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS 

ALCANZADOS CON JUSTIFICATIVOS 

DE MOVILIZACIÓN

VALOR DEL VIÁTICO

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

COLCHA CHÁVEZ ALEX MARCELO CHOFER 4/4/2023 6/4/2023

PAGO DE 2 VIÁTICOS, MÁS  PEAJES, 

COMBUSTIBLE Y PARQUEADERO A 

QUITO, A ÓRDENES DE LA SRA. DOLORES 

ALVAREZ

1972 $ 34,00 

LÓPEZ TAMAYO DANIEL ALEJANDRO CHOFER 13/3/2023 13/3/2023

PAGO DE PEAJES Y COMBUSSTIBLE A 

TUGURAHUA- COTOPAXI A ÓRDENES DEL 

COCEJAL PATRICIO CORRAL 
1809 $ 13,00 

SALGADO GAVILANES ALEX LEONARDO CHOFER 2/2/2023 3/2/2023

PAGO DE 1 VIÁTICO A QUITO- AMBATO-

RIOBAMBA, A ÓRDENES DE LA DRA. 

PAOLA CASTAÑEDA
1741 $ 86,00 

LOBATO SINALUISA LUIS JAVIER CHOFER 27/3/2023 27/3/2023

PAGO DE COMBUSTIBLE A ALAUSI, POR 

EMERGENMCIA SUSCITADA EN ALAUSI A 

ÓRDENES DELING. NAPOLEÓN CADENA
1716 $ 40,00 

MAYGUAMGA CMPOVERDE ANGEL FERNANDO CHOFER
16/02/2023   

23/03/2023

16/02/2023   

23/03/2023

PAGO DE PEAJES A QUITO Y AMABATO A 

ÓRDENES DE VALERIA VALDIVIESO
1689 $ 10,00 

SALGADO GAVILANES ALEX LEONARDO CHOFER 2/2/2023 3/2/2023

PAGO DE 1 VIÁTICO A QUITO- AMBATO-

RIOBAMBA, A ÓRDENES DE LA DRA. 

PAOLA CASTAÑEDA
1688 $ 110,00 

2 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1972.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1809.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1741.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1716.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1689.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1688.pdf
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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

MIRANDA ROMAN RODOLFO VICENTE CHOFER

23/01/2023   

26/01/2023   

01/02/2023   

03/02/2023   

15/02/2023   

16/02/2023   

17/02/2023    

22/02/2023   

23/02/2023    

24/02/2023   

27/02/2023  

15/03/2023   

22/03/2023   

24/03/02023   

31/02/2023 

23/01/2023   

26/01/2023   

01/02/2023   

03/02/2023   

15/02/2023   

16/02/2023   

17/02/2023    
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23/02/2023    

24/02/2023   

27/02/2023  15/03/2023   

22/03/2023   

24/03/02023   

31/02/2023 

PAGO PEAJES A QUITO, AMBATO Y 

GUAYAQUIL, A ÓRDENES DE LOS 

FUNCIONARIOS DEL GADMR
1717 $ 191,00 

LCDO. MARCELO HERNANDEZ

MENSUAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAUNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL n):

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/4/2023

valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec

(02) 2966-000 EXTENSIÓN 1064NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

3 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2023/mayo/AnexoN/1717.pdf
mailto:valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec
mailto:valdiviezov@gadmriobamba.gob.ec

